týdnů od účinnosti této smlouvy. Prodávající je povinen odevzdání zboží oznámit 

kupujícímu nejméně tři pracovní dny předem na e-mail uvedený v hlavičce této smlouvy. 

III.Cena zboží a platební podmínky 

1. Cena zboží je určena nabídkou prodávajícího a činí 335 000,- Kč (slovy: třista třicet pět tisíc 

korun korun českých) bez DPH. Cena s DPH činí 405 350,- Kč.  

a) cena zboží dle článku I. odst. 1., písm. a) této smlouvy činí XXXXX,- Kč bez DPH; 

b) cena zboží dle článku I. odst. 1., písm. b) této smlouvy činí XXXXX,- Kč bez DPH. 

c) cena zboží dle článku I.